

## Pachet papetarie

I.D.: 43683975

---

Data publicarii	13.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.000,92 RON - 1.000,92 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Nume produs Cantitate U.M. Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Etichete 8/A4 105x74 100/cut 1 Cutie 39.56 39.56 2 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Global No 10 Buc 1.89 18.9 3 Banda adeziva 15mmx33m 3 ROLA 0.75 2.25 4 Banda adeziva 48mmx50m Forster 5 ROLA 3.1 15.5 5 Cutie arhivare alba 150mm Forster 25/set 1 Set 60.24 60.24 6 Lavete microfibra universala buc 3 Buc 2.25 6.75 7 Hartie copiator A4 500 coli/top 20 TOP 11.5 230 8 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 4 SET 6.77 27.08 9 Dosar plastic sina strong cu gauri 200 BUC 0.96 192 10 Dezinfectant gel Peak WC marin 750ml 3 Buc 7.15 21.45 11 Hartie igienica 2 strat x 24 role alb 1 SET 20.89 20.89 12 Caiet A4 60 file, Ubers 10 Buc 5.41 54.1 13 Sapun lichid antibacterian 5000ml Expertto 1 BUC 24.01 24.01 14 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 12 BUC 10.29 123.48 15 Detergent geamuri 1l Sano 5 BUC 10.12 50.6 16 Burete vase 10/set Hillox 1 set 3.18 3.18 17 Lavete universale 3/set Sano 4 SET 5.82 23.28 18 Detergent univ concentratpardoseli 400 2 Cutie 26.66 53.32 19 Pix Schneider K15 20 BUC 1.53 30.6 20 Plic C5 alb siliconic 25/set 1 SET 3.73 3.73 Total fara tva =1000.92 lei

---